liJ MuHAMMED ERoÖLu

DAHHAK b. OSMAN
1

( 0~ If. ı!lb..;.l\ )

Dahhak b. Osman b. Dahhak
b. Osman el- Kureşi

(ö. 180/ 797)

L
H adis rAvisi ve tarihçi.

_j

Tabiinden olup ilimle meşgul bir aile
ye mensuptur. Hayatı hakkında fazla bilgi
bulunmamaktadır. Ahbar* ı , eyyamü'l
Arab* ı ve Arap şiirini en iyi bilen kişiler
dendi. Harünürreşid, Abdullah b. Mus'ab'ı
Yemen'e vali tayin ettiğinde Abdullah
kendisi gidinceye kadar yerine vekil ola
rak Dahhak'i gönderdi.